Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PRESSOSTATO
Sc

  987/988
  Pagina 2/5
Come ordinare/codici
XXX XX XX XXX XX XX XX
Codice
varianti
1 Contatto di commutazione privo di potenziale (SPDT) 987
2 Contatti di commutazione privo di potenziale (SPDT) 988
Microinter-
ruttore
Standard, differenziale di commutazione non regolabile 42
Con contatti dorati, differenziale di commutazione non regolabile 1) 84
Campo Campo
[bar]
Sovrapressione
[bar]
Pressione di scoppio
[bar]
-0.3 ... 1.3 -1 ... 4 10 72
0 ... 1.6 -1 ... 4 10 73
0 ... 2.5 -1 ... 4 10 75
0 ... 4 -1 ... 6 10 76
1 ... 10 -1 ... 15 15 78
Sonda Materiale sensore Attacco al processo Campo
Soffietto: 1.4301 (AISI 304) 1.4301 (AISI 304), con scanalatura O-Ring 73, 75 847